
UCHWAŁA NR 3085/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2017 R. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendiów w roku szkolnym 2017/2018 

dla uczniów szkół zawodowych w ramach projektu pozakonkursowego Województwa 

Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały  

Nr XXXVI/514/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2017/2018 w ramach projektu pozakonkursowego Województwa 

Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

realizowanego w obszarze Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 2914) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendiów w roku szkolnym 2017/2018 dla 

uczniów szkół zawodowych w ramach projektu pn. Świętokrzyski program stypendialny dla 

uczniów szkół zawodowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2014-2020 Oś priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, 

Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego, 

Poddziałanie 8.5.2 Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 

szkół kształcenia zawodowego. 

2. Treść ogłoszenia, stanowiącego załącznik do uchwały, opublikowana zostanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ADAM JARUBAS 

 



Załącznik do uchwały Nr 3085/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 października 2017 roku 

 

 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały  

Nr XXXVI/514/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2017 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych  

w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2017/2018 w ramach projektu 

pozakonkursowego Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny 

dla uczniów szkół zawodowych realizowanego w obszarze Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 2914) 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

ogłasza nabór wniosków o przyznanie stypendiów w roku szkolnym 2017/2018 dla uczniów 

szkół zawodowych w ramach projektu pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 

szkół zawodowych w ramach RPO WŚ 2014-2020 Oś priorytetowa 8. Rozwój edukacji i 

aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz 

kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.2 Realizacja programu stypendialnego 

skierowanego do uczniów zdolnych szkół kształcenia zawodowego. 

Warunki ogólne 

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie przez Wnioskodawcę (szkołę) wniosku 

o przyznanie stypendium (wraz z niezbędnymi załącznikami) dla ucznia/uczennicy, który/a 

spełnia kryteria określone w Regulaminie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2017/2018, zwanym dalej 

Regulaminem. 

Termin naboru wniosków 

Nabór wniosków o przyznanie stypendiów rozpoczyna się 12 października 2017 roku  

a kończy 10 listopada 2017 roku (w przypadku wysłania dokumentów pocztą decyduje data 

stempla pocztowego). 

Miejsce składania wniosków 

Wniosek wraz z kompletem dokumentów, o których mowa w Regulaminie, należy 

przekazać osobiście w godz. 7.30 – 15.30 lub wysłać listem poleconym w zaklejonej 

kopercie opatrzonej pieczęcią szkoły wraz z dopiskiem Świętokrzyski program stypendialny 

dla uczniów szkół zawodowych na adres: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, ul. Paderewskiego 34a, 25-502 Kielce, 

pokój 25 (liczy się data stempla pocztowego). 

 

 



Sposób wypełniania wniosków 

Wniosek o przyznanie stypendium oraz niezbędne załączniki do niego należy wypełnić 

zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie. 

Niezbędne dokumenty 

Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2017/2018 

Zał. nr 1 – wykaz konkursów, turniejów oraz olimpiad uprawniających do uzyskania premii 

punktowej w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół 

zawodowych 

Zał. nr 2 – wniosek o przyznanie stypendium w ramach projektu Świętokrzyski program 

stypendialny dla uczniów szkół zawodowych  

Zał. nr 3 – Indywidualny Plan Rozwoju Edukacyjnego Ucznia 

Zał. nr 4 – oświadczenie o dochodach członków rodziny ucznia uzyskanych w 2016 r. 

Zał. nr 5 – oświadczenie uczestnika projektu dotyczące przetwarzania danych osobowych 

Zał. nr 6 – oświadczenie o niepobieraniu innego stypendium finansowanego ze środków UE 

Zał. nr 7 – umowa stypendialna 

Zał. nr 8 – sprawozdanie z realizacji IPR 

Zał. nr 9 – ankieta stypendysty 

Informacje o projekcie 

Informacji w sprawie przyznawania stypendiów udzielają pracownicy Departamentu 

Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, tj. 

 Renata Świercz, tel. 41 341 69 11, renata.swiercz@sejmik.kielce.pl  

 Mariusz Olszewski, tel. 41 341 69 01, mariusz.olszewski@sejmik.kielce.pl  

 Jolanta Sikora, tel. 41 341 66 30, jolanta.sikora@sejmik.kielce.pl  

 Justyna Lelas, 41 341 69 58, justyna.lelas@sejmik.kielce.pl  

 Monika Cieśla, 41 341 69 09, monika.ciesla@sejmik.kielce.pl  
 

 

mailto:renata.swiercz@sejmik.kielce.pl
mailto:mariusz.olszewski@sejmik.kielce.pl
mailto:jolanta.sikora@sejmik.kielce.pl
mailto:justyna.lelas@sejmik.kielce.pl
mailto:monika.ciesla@sejmik.kielce.pl

	uchwała nr 3085
	ogłoszenie

